謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さてこの度、甚だ勝手ながら諸般の事情により カイノチーム軟膏 0.05%、ケリグロール

軟膏 0.12%、フルポロン軟膏 0.025%、ビフォノール外用液 1% およびマヤコウジン末の販

売を中止させていただくことになりました。謹んでご案内申しあげます。

大変ご迷惑をおかけいたすこととなり誠に恐縮でございますが、何卒ご了承くださいま

すようお願い申しあげます。

謹白

記

販売中止品目

販売名 包装単位
統一商品

コード

GS1-DataBar コード

（販売包装単位）

薬価基準収載

医薬品コード

カイノチーム軟膏 0.05%
10g×50 210956043  (01)14987210956040

2646723M1164
500g 210956050  (01)14987210956057

ケリグロール軟膏 0.12%
10g×50 210947058  (01)14987210947055

2646701M2016
500g 210947041  (01)14987210947048

フルポロン軟膏 0.025%
10g×50 210944057  (01)14987210944054

2646709M1148
500g 210944040  (01)14987210944047

ビフォノール外用液 1% 10mL×24 210960026  (01)14987210960023 2655708Q1012

マヤコウジン末 500g 210810017  (01)14987210810014 5100064A1256

経過措置予定期間  2018年 3月末まで

以上

販売中止のご案内

神戸市西区二ツ屋 1 - 2 - 1 5

２０１６年１０月